教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：陳雅琳
電　話：04-37061077

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年12月7日
發文字號：臺教國署高字第1100163102號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：檢送教育部辦理「110年高中職科技輔助自主學習推動計
畫期末成果展演」議程1份，詳如說明，請查照。

說明：
一、教育部訂於110年12月15日（星期三）上午10時，以線上
會議方式辦理旨揭展演活動，將由執行計畫學校進行期末
成果展演，活動以Google Meet視訊會議（會議連結：
https://meet.google.com/ahw-zftf-qmo?pli=1）方式辦理。

二、歡迎對科技輔助自主學習有興趣之教師參加，或申請111年
高級中等學校科技輔助自主學習計畫之學校派員觀摩，並
請惠允出席人員以公（差）假登記及課務排代。

三、報名自即日起至110年12月10日（星期五），請至高中職
科技輔助自主學習計畫網站（https://tsrl.ntust.edu.tw）＞會
議資料＞會議報名系統報名。

正本：全國高級中等學校(中正國防幹部預備學校除外)、國立成功大學附設高級工業職
業進修學校

副本：本署高中組電 子 公 文
交 換 章

光復商工　110/12/07

1100008119

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁